SUBASTAS EN MEXICO

La SUBASTAS EN
}ﬂ MEXICO

ONSECUTIVC
1

VO O NONU B~ WN

CATEGORIA

Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio

Detalle de Lote - Conjuntos Nifio

87 Piezas

www.subastasenmexico.com

MARCA
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Poz pozik
Black tuna
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Lalitos
Mayoral
Mayoral
Mayoral
Mayoral
Boboli
Boboli

COLOR
Rojo
Verde
Rojo
Verde
Rojo
Marino
Verde
Verde
Amarillo
Azul
Amarillo
Azul
Verde
Amarillo
Azul
Verde
Spiderman
Herue en pijama
Batman
Spiderman
Superman
Al-9202
Al-9106
Al-9106
Al-9106
Al-9106
Al-9106
Al-9106
C2267
C2267
C2267
C2267
C2267
C2267
C2319
C2319
C2319
C2319
C2319
[xb2s17
S17
Sc-229
Negro
Negro
Gris
Negro
Gris
Negro
Rojo
Marino
Remolacha
Remolacha
Marino
Lima

Pagina 1 de 2

Subasta de lote de ropa

MODELO
J-030
J-030
J-030
J-030
J-030
J-030
J-030

SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SC-248-15-40
SPIDER-2023

COLORES

COLORES

COLORES

COLORES

VERDE
NARANJA
AMARILLO
AMARILLO
NARANJA
AMARILLO
NARANJA
AMARILLO

ROJO
NEGRO
ROJO
NEGRO
ROJO
NEGRO
NEGRO
MARINO
MARINO
GRIS
ROJO
MARINO
GRIS

YP296

YP296

YP296

YP296

YP296

YP296

3426
517
4455
4481
6078
1002

19 de junio 2024

TALLA

C R R RPN NOOPP®®PORNOCOOCNUIUSDRWOUUUADW

N _ BN N N N N _. R
NeoowmowosrPPPoocrr®rrn

A D oww



SUBASTAS EN MEXICO

La SUBASTAS EN
}ﬂ MEXICO

ONSECUTIVC
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
87

CATEGORIA
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifio
Conjuntos nifo

Detalle de Lote - Conjuntos Nifio

87 Piezas

www.subastasenmexico.com

MARCA
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Poz pozik
Choys
Choys
Choys
Choys
Choys
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Black tuna
Mayoral
Mayoral
Lalitos
Lalitos
Boboli
Choys
Choys
Choys
Poz pozik

COLOR
Azul
Negro
Azul
Negro
Gris
Gris
Gris
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Amarillo
Naranja
Rojo
Rojo
Verde
Amarillo
Amarillo
Blanco
Verde agua
Rojo
Blanco
Rojo
Verde agua
Blanco
Blanco
Gris
Gris

Pijama Gris
Gris/verde
Gris/verde
Gris/verde

Rojo

Pagina 2 de 2

Subasta de lote de ropa

MODELO
1/103
1/103
1/103
1/103
1/103

HSC1L26
7597
12549
12549
7603
7603

AL-9106
AL-9106
AL-9106
AL-9106
AL-9103
AL-9106
AL-9103
CX-9165
CX-9165
CX-9165
CX-9165
CX-9165
CX-9165

YP296
YP296
4009
7597
7597
7597
LXB2S17

19 de junio 2024

TALLA

-~ BN [N N .
o®®O OOV NMNO P

b, PPOOCOCOPDAAEAD

N N N _
TP NvosrbN0d



