

Detalle de Lote - Conjuntos Niño 87 Piezas

www.subastasenmexico.com

CONSECUT	IVC CATEGORÍA	MARCA	COLOR	MODELO	TALLA
1	Conjuntos niño	Black tuna	Rojo	J-030	3
2	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	J-030	4
3	Conjuntos niño	Black tuna	Rojo	J-030	4
4	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	J-030	5
5	Conjuntos niño	Black tuna	Rojo	J-030	5
6	Conjuntos niño	Black tuna	Marino	J-030	5
7	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	J-030	6
8	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	SC-248-15-40	3
9	Conjuntos niño	Black tuna	Amarillo	SC-248-15-40	4
10	Conjuntos niño	Black tuna	Azul	SC-248-15-40	4
11	Conjuntos niño	Black tuna	Amarillo	SC-248-15-40	5
12	Conjuntos niño	Black tuna	Azul	SC-248-15-40	5
13	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	SC-248-15-40	5
14	Conjuntos niño	Black tuna	Amarillo	SC-248-15-40	6
15	Conjuntos niño	Black tuna	Azul	SC-248-15-40	6
16	Conjuntos niño	Black tuna	Verde	SC-248-15-40	6
17	Conjuntos niño	Lalitos	Spiderman	SPIDER-2023	2
18	Conjuntos niño	Lalitos	Herue en pijama	COLORES	4
19	Conjuntos niño	Lalitos	Batman	COLORES	6
20	Conjuntos niño	Lalitos	Spiderman	COLORES	8
21	Conjuntos niño	Lalitos	Superman	COLORES	8
22	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9202	VERDE	8
23	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9106	NARANJA	10
24	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9106	AMARILLO	10
25	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9106	AMARILLO	12
26	-	Black tuna	Al-9106		12
27	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9106	NARANJA	14
28	Conjuntos niño			AMARILLO	14
29	Conjuntos niño	Black tuna	Al-9106	NARANJA	14
30	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	AMARILLO	16
	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	ROJO	
31	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	NEGRO	6
32	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	ROJO	12
33	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	NEGRO	14
34	Conjuntos niño	Poz pozik	C2267	ROJO	14
35	Conjuntos niño	Poz pozik	C2319	NEGRO	6
36	Conjuntos niño	Poz pozik	C2319	NEGRO	14
37	Conjuntos niño	Poz pozik	C2319	MARINO	14
38	Conjuntos niño	Poz pozik	C2319	MARINO	16
39	Conjuntos niño	Poz pozik	C2319	GRIS	16
40	Conjuntos niño	Poz pozik	Lxb2s17	ROJO	4
41	Conjuntos niño	Poz pozik	S17	MARINO	4
42	Conjuntos niño	Black tuna	Sc-229	GRIS	4
43	Conjuntos niño	Lalitos	Negro	YP296	14
44	Conjuntos niño	Lalitos	Negro	YP296	14
45	Conjuntos niño	Lalitos	Gris	YP296	18
46	Conjuntos niño	Lalitos	Negro	YP296	18
47	Conjuntos niño	Lalitos	Gris	YP296	18
48	Conjuntos niño	Lalitos	Negro	YP296	18
49	Conjuntos niño	Mayoral	Rojo	3426	2
50	Conjuntos niño	Mayoral	Marino	517	3
51	Conjuntos niño	Mayoral	Remolacha	4455	3
52	Conjuntos niño	Mayoral	Remolacha	4481	4
53	Conjuntos niño	Boboli	Marino	6078	4
54	Conjuntos niño	Boboli	Lima	1002	4



Detalle de Lote - Conjuntos Niño 87 Piezas

www.subastasenmexico.com

CONSECUTIVO	CATEGORÍA	MARCA		COLOR	MODELO	TALLA
55	Conjuntos niño	Black tuna		Azul	1/103	4
56	Conjuntos niño	Black tuna		Negro	1/103	10
57	Conjuntos niño	Black tuna		Azul	1/103	12
58	Conjuntos niño	Black tuna		Negro	1/103	12
59	Conjuntos niño	Black tuna		Gris	1/103	12
60	Conjuntos niño	Poz pozik		Gris	HSC1L26	6
61	Conjuntos niño	Choys		Gris	7597	12
62	Conjuntos niño	Choys		Blanco	12549	6
63	Conjuntos niño	Choys		Blanco	12549	8
64	Conjuntos niño	Choys		Blanco	7603	8
65	Conjuntos niño	Choys		Blanco	7603	10
66	Conjuntos niño	Black tuna		Amarillo	AL-9106	4
67	Conjuntos niño	Black tuna		Naranja	AL-9106	4
68	Conjuntos niño	Black tuna		Rojo	AL-9106	4
69	Conjuntos niño	Black tuna		Rojo	AL-9106	6
70	Conjuntos niño	Black tuna		Verde	AL-9103	6
71	Conjuntos niño	Black tuna		Amarillo	AL-9106	6
72	Conjuntos niño	Black tuna		Amarillo	AL-9103	8
73	Conjuntos niño	Black tuna		Blanco	CX-9165	4
74	Conjuntos niño	Black tuna		Verde agua	CX-9165	4
75	Conjuntos niño	Black tuna		Rojo	CX-9165	4
76	Conjuntos niño	Black tuna		Blanco	CX-9165	5
77	Conjuntos niño	Black tuna		Rojo	CX-9165	5
78	Conjuntos niño	Black tuna		Verde agua	CX-9165	5
79	Conjuntos niño	Mayoral		Blanco		12
80	Conjuntos niño	Mayoral		Blanco		12
81	Conjuntos niño	Lalitos		Gris	YP296	14
82	Conjuntos niño	Lalitos		Gris	YP296	18
83	Conjuntos niño	Boboli	Pijama	Gris	4009	12
84	Conjuntos niño	Choys	•	Gris/verde	7597	6
85	Conjuntos niño	Choys		Gris/verde	7597	8
86	Conjuntos niño	Choys		Gris/verde	7597	12
0.7				Б.	11/00047	
87	Conjuntos niño	Poz pozik		Rojo	LXB2S17	5